
ZARZĄDZENIE NR 22/2020 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyłączenia bezpośredniej obsługi interesantów w Starostwie Powiatowym w Ostrowi 
Mazowieckiej 

Na podstawie § 13 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 kwietnia 2020 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii 

(Dz. U. poz. 697) w związku z art. 34 i art. 35 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815 oraz 1571) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W okresie od 22 kwietnia 2020 r. do odwołania, wykonywanie zadań przez Starostwo 

Powiatowe w Ostrowi Mazowieckiej podlega ograniczeniu poprzez wyłączenie bezpośredniej obsługi 

interesantów. 

§ 2. W okresie, o którym mowa w § 1 załatwianie spraw przez mieszkańców Powiatu 

Ostrowskiego odbywać się będzie drogą mailową, telefoniczną, elektroniczną (ePUAP) oraz 

korespondencyjną. 

§ 3. Bez względu na ograniczenie określone w § 1 zarządzenia, pracownicy Starostwa 

Powiatowego będą wykonywać pracę od poniedziału do piątku w godzinach: 8.00-16.00 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 15/2020 Starosty Ostrowskiego z dnia 15 marca 2020 r. w sprawie 

wyłączenia bezpośredniej obsługi interesantów w Starostwie Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Id: AE6E44B6-D25C-4C67-B177-16484A4B5BC5 Strona 1


		2020-04-21T12:47:39+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




